L I

SENADO FEDERAL
SECRETARIA GERAL DA MESA

SECRETARIA DE COMISSÕES

SUBSECRETARIA DE APOIO ÀS COMISSÕES ESPECIAIS E
PARLAMENTARES DE INQUÉRITO

OFÍCIO SIN°

A Sua Excelência o Senhor
Senador DELCÍD/0 AMARAL
Presidente da CPMI-"CORREIOS"
Nesta

Senhor Presidente,

Brasília, 07 de outubro de 2005.

Carlos Roberto Takao Yoshioka, Analista de Controle Externo do Tribunal de
Contas da União, matricula n° 3065-1, designado, em atenção ao Ofício n°s 0011/2005/ CPMI­
"CORREIOS", de 16 de junho de 2005, para prestar serviços de assessoramento a partir de 23
de junho de 2005, por meio do Aviso n° 6250-GP/TCU, de mesma data, vem por meio do
presente expediente solicitar a Vossa Excelência, dispensa dos serviços para o qual foi
designado.

Respeito~

I

Carlos 'Roberto Takao Y shioka

ACE-CE- matr. 3065-1

Ala Alexandre Costa, sala 13 - Subsolo CEP.: 70 165-900 Brasília DF
Tel.: (61) 3311 .3414 I 3511 www.senado.gov.br/sf/atividade/Comissoes/comCPI.asp